SOLICITAÇÀO DE FINAL DE FILA DE APROVADOS EM CONCURSO PUBLICO

Ilmo Sr. Prefeito Municipal de Santa Maria do Oeste PR
Oscar Delgado

Eu, ANTONIO BEZUSKO SOBRINHO, RG n' 7.590.847-4, inscrito no CPF sob o no

034.084.929-05, residente e domiciliado a Rua Femando Amaro, 467, Vila Municipal,

Pitanga PR, inscrito sob o no 181018 e aprovado no concurso público n" 01/2022, para

provimento de cargo efetivo de Técnico de Controle, na classificação no 2, e considerando

convocação através do Edital n" 13/2023, venho por meio desta, solicitar a minha colocação

no final da relação dos candidatos aprovados no referido cargo/concurso, conforme nos

permite a lei.

Respeitosamente.

TASELIONATO OE NOÍÂS DE PIT$TGA
Rud Drp. Frárci5(o Cost., 276 - CentÍo - TÊl: í42) 3646'11ü2

Selo sÉ I Nl2cyrjbj hj c 74Pgc I l5l6q

i\, ,r I .-rr Scrrclhança a dss,rdt!Ía d
DoU ÍÉ

Íololr Agura. E

a F5FMTCOIE-4074ô2

Pitanoa-PR

"".f;:0"," a9:1ll
à'l&_q

1

q

§lHÉ,*ur?,^" tÀaEltoiÂto DE llotÁ§
Iâbetàô Maí.6 Vi.i.iur

-PR